
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” – MOIE 
Maiolati Spontini – Castelplanio – Poggio San Marcello 

via Venezia, 14 – 60030 Maiolati Spontini (AN) - Codice meccanografico: ANIC83700Q 
Tel. 0731701149 – 0731701976 - C. F. 91017910422 – Codice Univoco Ufficio: UF88EL 

www.comprensivomoie.edu.it - anic83700q@istruzione.it - anic83700q@pec.istruzione.it 

 
 
 
 

Moie, 04/02/2026   Prot. nr. 2738 
 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo online 

del sito internet dell’istituzione 
scolastica 

https://comprensivomoie.edu.it 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO INTERNO 
PER L’INDIVIDUAZIONE DI ESPERTI INTERNI DI LINGUA INGLESE 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 43, comma 3, del D.I. 28 agosto 2018, n. 129, concernente il “Regolamento 
recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche ai sensi dell’art. 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107”; 
 
VISTO l’art. 7, comma 6, del Decreto Legislativo 165/2001 e successive modifiche e 
integrazioni; 
 
VISTA la determina dirigenziale prot. n. 2168 del 27/01/2026; 
 
VISTO l’avviso pubblico emanato in data 27/01/2026, prot. n. 2180; 
 
VISTO il verbale di esame delle istanze pervenute e la graduatoria formulata, prot. n.  
2734 del 04/02/2026; 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria: 
 
GRADUATORIA 
Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Archetti Cristiana 11 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 
Scolastico, entro 7 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di 
pubblicità legale presente sul sito internet dell’Istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
F.to digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Cinzia Spogli 

 
 
/rr 

 

Firmato digitalmente da CINZIA SPOGLI

A
N

IC
83

70
0Q

 -
 A

61
B

7B
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

27
38

 -
 0

4/
02

/2
02

6 
- 

IV
.5

 -
 U


		2026-02-04T14:17:27+0000
	Cinzia Spogli




